

Świnoujście, 06.09.2024 r.

Zamawiający:

Uzdrowisko Świnoujście S.A.

ul. Nowowiejskiego 2

72-600 Świnoujście

Odpowiedzi na pytania dot. SWZ

Dotyczy postępowania : Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby „Uzdrowisko Świnoujście” S.A. nr : ZP/UŚ/AŻ/08/2024

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie:

Czy godziny dostaw są do negocjacji? Czy kluczowo musimy trzymać się maksymalnie godziny 8?

Odpowiedź:

W treści umowy, w § 2 TERMIN I WARUNKI DOSTAWY ust.2, zapis :

„Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia artykułów żywnościowych w następnym dniu po otrzymaniu danego zamówienia/zlecenia najpóźniej do godziny 8.00 lub w terminie określonym w zamówieniu/zleceniu do miejsca dostawy, w zależności od nadawcy danego zamówienia/zlecenia”

zobowiązuje Wykonawcę do dostawy najpóźniej do godziny 8.00 co jest istotne z uwagi na konieczność wczesnego i bieżącego przygotowywania przez kuchnię posiłków. Godzina ta jest więc istotna głównie przy dostawach towarów z części nr 1 – nabiał. Przy dostawach artykułów z części: nr 2- soki i woda, nr 3 – napoje gazowane, nr 4 – napoje alkoholowe, stosowany będzie najczęściej zapis dalszej części zdania mówiący o tym, że Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć artykuły w terminie określonym w zamówieniu/zleceniu. W tym przypadku, zgodnie z treścią Umowy, godzina dostawy może zostać uzgodniona a godzina 8.00 nie będzie wymagana.